
 

                                  OBEC MĚLNICKÉ VTELNO                                                                                                                

                          Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno 

Zápis č. 2/2022 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno, konaného dne 

25.05.2022 od 18.00 hod v Kulturním domě ve Vysoké Libni 

 

Přítomno: 8 členů zastupitelstva 

Program: 
 

      1.  Schválení navrženého programu jednání      

      2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO       

       3.  Projednání účetní závěrky ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno 

      4.  Projednání účetní závěrky Obce Mělnické Vtelno 

      5.  Projednání závěrečného účtu Obce Mělnické Vtelno 

      6.  Poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2022 

      7.  Přijetí dotací z rozpočtu Středočeského kraje 

      8.  Stanovení počtu členů ZO na další volební období 

      9.  Projednání o zvolení do funkce přísedícího Okresního soudu Mělník 

    10.  Projednání prodeje obecních pozemků 

    11.  Různé 
 

Ověřovatelé: Ing. Martin Videman a paní Petra Hütterová 

Zapisovatelka: Šárka Martečíková 

Datum pořízení zápisu: 25.05.2022 
 
 

Zahájení a schválení programu 

 

Jednání zastupitelstva obce v 18.06 hod zahájila a dále řídila starostka obce Bc. Martina Götz. V úvodu starostka 

obce konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a při zahájení jednání bylo přítomno     

8 z celkového počtu 9 zastupitelů obce, tímto je zasedání zastupitelstva schopno usnášet se ve všech bodech 

programu. 

 

Starostka obce konstatovala, že pro potřeby zápisu bude pořizován zvukový záznam ze zasedání ZO, tento bude 

následovně smazán a nebude s ním jiným způsobem nakládáno. Z důvodu GDPR paní starostka upozorňuje 

přítomné občany, že pokud si nepřejí být nahráváni, ať se nevyjadřují nebo odejdou… 

 

Ze zastupitelstva obce byla omluvena paní Gabriela Poláková ze zdravotních důvodů. 

 

Zapisovatelkou dnešního ZO je paní Šárka Martečíková, jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Ing. Videman a 

paní Hütterová. 

 

ZO bere na vědomí. 

 

Starostka obce Bc. Götz konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 93 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informace o konání zasedání zastupitelstva 

byla na úřední desce Obecního úřadu Mělnické Vtelno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, 

a to od 10.05.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

2 

 

Zastupitelům obce byl termín s pozvánkou konání ZO včas řádně zaslán, materiály k jednání byly také zaslány 

včas k prostudování. Dále se k projednávaným bodům programu konala pracovní schůze zastupitelů. 

 

Starostka obce seznámila ZO s programem:        

  1.   Schválení navrženého programu jednání 

  2.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO  

  3.   Projednání účetní závěrky ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno 

  4.   Projednání účetní závěrky Obce Mělnické Vtelno 

  5.   Projednání závěrečného účtu Obce Mělnické Vtelno 

  6.   Poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2022 

  7.   Přijetí dotací z rozpočtu Středočeského kraje 

  8.   Stanovení počtu členů ZO na další volební období 

  9.   Projednání o zvolení do funkce přísedícího Okresního soudu Mělník 

10.   Projednání prodeje obecních pozemků 

11.   Různé 
   
 

 

1. Schválení navrženého programu jednání 

 

Starostka vyzvala zastupitele k možnému rozšíření programu zasedání ZO. Nikdo nevznesl návrh na jeho 

rozšíření. Starostka obce navrhla hlasovat. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/1/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 

Kontrola plnění usnesení ZO ze dne 07.03.2022 konaného na OÚ Mělnické Vtelno - zápis byl ověřen, všechny 

body usnesení byly splněny, nikdo nevznesl námitku. 

ZO bere na vědomí 
 

Návrh usnesení: 

Usnesení č. 2/2/2022 zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere na vědomí. 
  

 

 

3. Projednání účetní závěrky ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno 

 

Na základě povinnosti uložené vyhláškou č. 220/2013 o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek je zpracována a předkládána ZO účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace 

Základní školy a Mateřské školy Mělnické Vtelno za rok 2021 s výsledkem hospodaření 15.732,05 Kč.  
 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

3 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno nezjistilo, že by účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy 

Mělnické Vtelno, okres Mělník, neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky 

č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky a schvaluje 

účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Mělnické Vtelno za rok 2021. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Götz, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, Ing. Chramosta, Ing. Videman,               

pí. Hütterová, pí. Poláčková, pí. Saifrtová,  Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/3/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

4. Projednání účetní závěrky obce Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu 

předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu 

účetnictví a finanční situace účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku obce Mělnické Vtelno za rok 

2021. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Götz, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, Ing. Chramosta, Ing. Videman,               

pí. Hütterová, pí. Poláčková, pí. Saifrtová,  Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/4/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

5. Projednání závěrečného účtu obce Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za 

rok 2021 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bez výhrad. 
Výsledek hlasování: Pro: Bc. Götz, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, Ing. Chramosta, Ing. Videman,               

pí. Hütterová, pí. Poláčková, pí. Saifrtová,  Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/5/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

6. Poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2022 

 

ZO vyhlásilo na svém zasedání konaném dne 7.3.2022, usnesením 1/6B/2022, dotační řízení z rozpočtu obce 

Mělnické Vtelno na rok 2022 s termínem podání žádostí od 8.3.2022 do 8.4.2022. Hodnocení žádostí provedl 

finanční výbor obce. Zprávu přednesla předsedkyně finančního výboru Ing. Hrejsová. 
 

A)   Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 Diakonii ČCE – středisko Západní Čechy, IČO: 45331154 ve výši 5.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/6A/2022 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

4 

 

B)   Myslivecké sdružení „Višňovec“ Vysoká Libeň 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 MS „Višňovec“ Vysoká Libeň, IČO: 65602617 ve výši 48.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: Bc. Götz 

Usnesení č. 2/6B/2022 bylo schváleno. 

 

C)   Život venkova z.s. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 spolku Život venkova z.s., IČO: 3221865 ve výši 40.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: pí. Saifrtová 

Usnesení č. 2/6C/2022 bylo schváleno. 

 

D)   Sbor dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 Sboru dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno, IČO: 06584101 ve výši 50.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Chramosta 

Usnesení č. 2/6D/2022 bylo schváleno. 

 

E)   Myslivecký spolek „Pramínek“ Mělnické Vtelno 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 MS Pramínek Mělnické Vtelno, IČO: 49517481 ve výši 50.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/6E/2022 bylo schváleno. 

 

F)   Tělocvičná jednota Sokol Mělnické Vtelno 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 Tělocvičné jednotě Sokol Mělnické Vtelno, IČO: 70885311 ve výši 30.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Vacek 

Usnesení č. 2/6F/2022 bylo schváleno. 
 
 

 

 

G)   Český svaz včelařů Řepín 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 Českému svazu včelařů Řepín ve výši 5.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/6G/2022 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

5 

 

H)   Linka bezpečí z.s. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 Lince bezpečí z.s. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/6H/2022 bylo schváleno. 

 

I)   Zdravotní klaun o.p.s. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2022 Zdravotní klaun o.p.s. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/6I/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

7. Přijetí dotací z rozpočtu Středočeského kraje 

 

A)   Smlouva o poskytnutí dotace na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných 

hasičů a složek IZS na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky ve výši 1.000.000,- Kč a 

pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/7A/2022 bylo schváleno. 

 

B)   Smlouva o poskytnutí dotace na poskytování sociální služby pro rok 2022 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu na 

poskytování sociální služby na rok 2022 ve výši 278.000,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu této 

smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/7B/2022 bylo schváleno. 
 

C)   Dodatek č.1 a Dodatek č.2 k veřejnoprávní smlouvě na poskytování sociální služby na rok 2022 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace a uzavření Dodatku č.1 a Dodatku č.2 

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2022 se Středočeským 

krajem, evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-0631/SOC/2022 a pověřuje starostku obce 

k podpisu těchto dodatků. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/7C/2022 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

6 

 

8. Stanovení počtu členů ZO na další volební období 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje a stanovuje v souladu s § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, počet členů zastupitelstva na další volební období na 9 členů. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/8/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

9. Projednání o zvolení do funkce přísedícího Okresního soudu Mělník 
 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno volí do funkce přísedícího Okresního soudu Mělník na další 

období paní Ing. Marcelu Hrejsovou. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Hrejsová 

Usnesení č. 2/9/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

10. Projednání prodeje obecních pozemků 

 

 

 

A)   Schválení prodeje části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické Vtelno odděleného na  

       pozemek p.č. 1456/34 
 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno na svém zasedání dne 10.11.2021, usnesením č. 6/7/2021, schválilo záměr 

prodeje části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické Vtelno. Pozemek byl následně oddělen geometrickým 

plánem č. 443-2/2022 na pozemek p.č. 1456/34 v k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 33 m2. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej části obecního pozemku p.č. 1456/2                      

k.ú. Mělnické Vtelno paní Pavlíně Boháčové a panu Pavlu Boháčovi, bytem Průjezdní 26, Mělnické 

Vtelno, který byl oddělen geometrickým plánem č. 443-2/2022 na pozemek p.č. 1456/34 k.ú. Mělnické 

Vtelno o výměře 33 m2 za cenu 100,- Kč/m2, celkem tedy za 3.300,- Kč a pověřuje starostku obce 

k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/10A/2022 bylo schváleno. 
 

 

B) Schválení prodeje části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické Vtelno odděleného na  

     pozemek p.č. 1456/35  
 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno na svém zasedání dne 7.3.2022, usnesením č. 1/3C/2022, schválilo záměr 

prodeje části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú Mělnické Vtelno. Pozemek byl následně oddělen geometrickým 

plánem č. 443-2/2022 na pozemek p.č. 1456/35 k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 28 m2. 

 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

7 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. 

Mělnické Vtelno paní Janě Brůchové, bytem Průjezdní 29, Mělnické Vtelno, který byl oddělen 

geometrickým plánem č. 443-2/2022 na pozemek p.č. 1456/35 k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 28 m2 

za cenu 100,- Kč/m2, celkem tedy 2.800,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/10B/2022 bylo schváleno. 

 

C) Schválení prodeje části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické Vtelno odděleného na  

     pozemek p.č. 1456/36  
 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno na svém zasedání dne 7.3.2022, usnesením č. 1/3D/2022, schválilo záměr 

prodeje části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické Vtelno. Pozemek byl následně oddělen geometrickým 

plánem č. 443-2/2022 na pozemek p.č. 1456/36 k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 123 m2. 
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. 

Mělnické Vtelno paní Ireně Poborské, bytem Průjezdní 32, Mělnické Vtelno, který byl oddělen 

geometrickým plánem č. 443-2/2022 na pozemek p.č. 1456/36 k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 123 m2 

za cenu 100,- Kč/m2, celkem tedy 12.300,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/10C/2022 bylo schváleno. 

 

D) Schválení prodeje obecního pozemku p.č. 104/3 k.ú. Mělnické Vtelno  
 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno na svém zasedání dne 7.3.2022, usnesením č. 1/3A/2022, schválilo záměr 

prodeje obecního pozemku p.č. 104/3 k.ú. Mělnické Vtelno, druh pozemku zahrada o výměře 173 m2.  
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 104/3 k.ú. Mělnické 

Vtelno, druh pozemku zahrada o výměře 173 m2, panu Davidu Šoltysovi, bytem Mělnická 4, Mělnické 

Vtelno, za cenu 100,- Kč/m2, celkem tedy za 17.300,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu kupní 

smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/10D/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

11. Různé 

 

A) Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemku v majetku obce  
 

Zřízení věcného břemene na obecním pozemku p.č. 12/3, p.č. 12/6 a p.č. 1393/1 k.ú. Mělnické Vtelno (Sídliště 

Střed).  
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti č. IV-12-6025848/VB/01 s ČEZ Distribuce a.s. na pozemku p.č. 12/3, p.č. 12/6 a p.č. 1393/1 

k.ú. Mělnické Vtelno a pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/11A/2022 bylo schváleno. 
 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

8 

 

B) Smlouva o smlouvě budoucí se společností Metronet  
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě se společností Metronet s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, Praha 1, ohledně 

uložení optických kabelů v rámci projektu výstavby chodníků v Mělnickém Vtelně na pozemcích obce 

a pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy o smlouvě budoucí. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/11B/2022 bylo schváleno. 

 

C) Memorandum o partnerství a spolupráci při systémové řešení odpadového hospodářství –  

      nakládání se zbytkovými odpady, které nelze recyklovat ani skládkovat  
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Memoranda o partnerství a spolupráci při 

systémovém řešení odpadového hospodářství obce Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. a Elektrárny Opatovice a.s. a pověřuje starostku obce k podpisu tohoto 

memoranda. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/11C/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

Diskuze 

 

- paní L.K. se dotazuje, zda se bude opravovat cesta na hřbitov v Radouni, paní starostka odpovídá, že tato  

  komunikace není v majetku obce, vlastní jí Středočeský kraj a z důvodu nedostatku financí se nebude v brzké  

  době tato komunikace opravovat 

- paní L.K. si stěžuje na kvalitu vody ve Vysoké Libni, na toto odpovídá Ing. Chramosta  

- paní J.K. se dotazuje, zda se letos uskuteční setkání důchodců, paní starostka odpovídá, že setkání důchodců se  

  bude plánovat pravděpodobně na říjen, po komunálních volbách 
 

 

 

Závěr 

 

Bc. Götz poděkovala všem přítomným za průběh jednání, dále konstatovala, že program jednání byl vyčerpán. 

V 19.45 hod starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

´ 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

9 

 

Usnesení zastupitelstva obce 

 

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 2/2/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere na vědomí. 
 

 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

Usnesení č. 2/1/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 2/3/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno nezjistilo, že by účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy Mělnické 

Vtelno, okres Mělník, neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný 

a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku Základní školy 

a Mateřské školy Mělnické Vtelno za rok 2021. 

 

Usnesení č. 2/4/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených 

podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace 

účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku obec Mělnické Vtelno za rok 2021. 

 

Usnesení č. 2/5/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2021 

včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bez výhrad. 
 

Usnesení č. 2/6A/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2022 

Diakonii ČCE – středisko Západní Čechy, IČO: 45331154 ve výši 5.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/6B/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2022 

MS „Višňovec“ Vysoká Libeň, IČO: 65602617 ve výši 48.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/6C/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2022 

spolku Život venkova z.s., IČO: 3221865 ve výši 40.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/6D/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2022 

Sboru dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno, IČO: 06584101 ve výši 50.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/6E/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2022 

MS Pramínek Mělnické Vtelno, IČO: 49517481 ve výši 50.000,- Kč. 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

10 

 

Usnesení č. 2/6F/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2022 

Tělocvičné jednotě Sokol Mělnické Vtelno, IČO: 70885311 ve výši 30.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/6G/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 2022 

Českému svazu včelařů Řepín ve výši 5.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/6H/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 

2022 Lince bezpečí z.s. 

 

Usnesení č. 2/6I/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mělnické Vtelno pro rok 

2022 Zdravotní klaun o.p.s. 

 

Usnesení č. 2/7A/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na 

pořízení nové cisternové automobilové stříkačky ve výši 1.000.000,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu této 

smlouvy. 

 

Usnesení č. 2/7B/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu na poskytování sociální služby na 

rok 2022 ve výši 278.000,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 2/7C/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace a uzavření Dodatku č.1 a Dodatku č.2 

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2022 se Středočeským krajem, evidenční 

číslo smlouvy poskytovatele: S-0631/SOC/2022 a pověřuje starostku obce k podpisu těchto dodatků. 

 

Usnesení č. 2/8/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje a stanovuje v souladu s § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

počet členů zastupitelstva na další volební období na 9 členů. 

 

Usnesení č. 2/9/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno volí do funkce přísedícího Okresního soudu Mělník na další období paní 

Ing. Marcelu Hrejsovou. 

 

Usnesení č. 2/10A/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické Vtelno 

paní Pavlíně Boháčové a panu Pavlu Boháčovi, bytem Průjezdní 26, Mělnické Vtelno, který byl oddělen 

geometrickým plánem č. 443-2/2022 na pozemek p.č. 1456/34 k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 33 m2 za cenu 

100,- Kč/m2, celkem tedy za 3.300,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 2/10B/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické Vtelno 

paní Janě Brůchové, bytem Průjezdní 29, Mělnické Vtelno, který byl oddělen geometrickým plánem č. 443-

2/2022 na pozemek p.č. 1456/35 k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 28 m2 za cenu 100,- Kč/m2, celkem tedy 2.800,-  



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

11 

 

Kč a pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 
 

Usnesení č. 2/10C/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické Vtelno 

paní Ireně Poborské, bytem Průjezdní 32, Mělnické Vtelno, který byl oddělen geometrickým plánem č. 443-

2/2022 na pozemek p.č. 1456/36 k.ú. Mělnické Vtelno o výměře 123 m2 za cenu 100,- Kč/m2, celkem tedy 

12.300,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 2/10D/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 104/3 k.ú. Mělnické Vtelno, druh 

pozemku zahrada o výměře 173 m2, panu Davidu Šoltysovi, bytem Mělnická 4, Mělnické Vtelno, za cenu 100,- 

Kč/m2, celkem tedy za 17.300,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy. 

 

Usnesení č. 2/11A/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-

12-6025848/VB/01 s ČEZ Distribuce a.s. na pozemku p.č. 12/3, p.č. 12/6 a p.č. 1393/1 k.ú. Mělnické Vtelno a 

pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 2/11B/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě se společností Metronet s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, Praha 1, ohledně uložení optických kabelů 

v rámci projektu výstavby chodníků v Mělnickém Vtelně na pozemcích obce a pověřuje starostku obce k podpisu 

této smlouvy o smlouvě budoucí. 

 

Usnesení č. 2/11C/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Memoranda o partnerství a spolupráci při systémovém 

řešení odpadového hospodářství obce Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a 

Elektrárny Opatovice a.s. a pověřuje starostku obce k podpisu tohoto memoranda. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….                                                  ……………………………………. 

               Starostka obce:                                                                                 Ověřovatel zápisu: 

             Bc. Martina Götz                                                                              Ing. Martin Videman 

 

 

 

 

….…………………………………                                                   …………………………………….                         

                Zapisovatelka:                                                                                  Ověřovatel zápisu: 

            Šárka Martečíková                                                                                  Petra Hütterová 


